
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

31.01.2025 № 69-о 

 

Об организации работы 

консультационного пункта по вопросам 

организованных форм отдыха детей и 

подростков  

 

 

 

 В соответствии с комплексом мер по организации отдыха и 

оздоровления детей, проживающих в Нижневартовском районе на 2025 год, 

 

Приказываю: 

 

1.  Романовой Ольге Валерьевне, исполняющий обязанности заместителя 

директора по воспитательной работе: 

организовать работу консультационного пункта по вопросам 

организованных форм отдыха детей и подростков; 

предоставлять информацию о работе консультационного пункта в 

управление образования администрации района; 

усилить контроль за выполнением мероприятий комплексной 

безопасности. 

2. Утвердить график работы консультационного пункта согласно 

приложению 1.   

3. Лепшину Галину Игоревну, социального педагога: 

 назначить ответственной за работу консультационного пункта; 

 составить «маршрутные карты» организации отдыха детей, 

относящиеся к категориям членов семей участников специальной военной 

операции, граждан Российской Федерации;  

 предоставить в управление образования администрации района состав 

детей в лагерях с дневным пребыванием с учетом возрастной категории 6-17 

лет до 03.02.2025. 



4. Начальникам лагерей обеспечить предоставление документов для 

получения санитарно-эпидемиологического заключения организации отдыха 

детей и их оздоровления в территориальные отделы Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в срок, 

установленный санитарно-эпидемиологическими правилами. 

5. Мальцевой Оксане Анатольевне, заведующий хозяйством: 

 организовать обследование воды из систем холодного водоснабжения; 

 обеспечить обследование сотрудников пищеблоков на возбудителей 

кишечных инфекций (ротовирусы, норовирусы 1 и 2 типов, энтеровирусы). 

6. Юдиной Анастасии Геннадьевне, специалисту по кадрам, взять под 

контроль наличие психиатрического освидетельствования работников 

детских лагерей до 20.05.2025года.  

7. Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего 

обязанности заместителя директора по воспитательной работе Романову 

Ольгу Валерьевну. 

 

 

 

Директор          С.Л. Антропова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«____» ___________ 2025 ______________    Романова О.В. 

«____» ___________ 2025 ______________    Лепшина Г.И. 

«____» ___________ 2025 ______________    Мальцева О.А. 

«____» ___________ 2025 ______________    Юдина А.Г. 

 



Приложение 1 к приказу 

от 31.01.2025 № 69-о 

 

График работы консультационного пункта 

 

Дни недели Время Консультант 

  

Для обучающихся 

Понедельник 9.00 – 13.00 Лепшина Г.И. - социальный педагог 

Четверг 15.00 - 17.00 Романова О.В.  – исполняющий 

обязанности заместителя директора 

по воспитательной работе 

  

Для родителей (законных представителей) 

Вторник 15.00 - 17.00 Романова О.В.  - исполняющий 

обязанности заместителя директора 

по воспитательной работе 

Пятница 9.00 – 13.00 Лепшина Г.И. - социальный педагог 

  

Телефоны для справок: 

8(952)7210093 приемная школы, e-mail: mouvossh@mail.ru 

Консультативный пункт оказывает услуги бесплатно 

 

mailto:varyoganskaj@mail.ru

		2025-05-14T14:42:41+0500
	МБОУ Варьеганская ОСШ




